מספר שאלה ניקוד מירבי ציון
1 25.00 25.00
2 25.00
3 25.00 25.00
4 25.00 23.00
5 25.00 25.00

**ציון בחינה סופי : 98.00****הבחינה הבדוקה בעמודים הבאים**

## ספרות השו"ת

משפט עברי - קורס בחירה 99-570-01

שנה"ל תשפ"ג 2022-23 סמסטר א

מועד א

ד"ר לוי יצחק קופר

### הנחיות כלליות

הנמשך הבחינה: שעה וחצי (1:30).

ספרים סגורים

בחרו ארבעה נושאים (מתוך חמישה), וכתבו עליהם, תוך ציון דוגמאות מתאימות, לאור הנלמד בקורס.

מגבלה: 300 מילים לכל נושא.

כל תשובה: 25 נקודות, סה"כ 100 נקודות.